
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Konserwacja i utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Sulęcín w 2018 r.
ADRES INWESTYCJI : Leśnictwo Glisno_d
INWESTOR : Nadleśnictwo Sulęcín
ADRES INWESTORA : Lipowa 20, 69-200 Sulęcín
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Leszek Pussty (drogowa)
DATA OPRACOWANIA : 08.2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty ziemne, podbudowy nawierzchnia				
1.1						
1	KNR 2-01 0207-02	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 2 km wraz z utylizacją nadmiaru urobku (wykonanie koryta, rowów, skarp)	m ³	(100)*3.7*0.2 = 74.000		
d.1.	04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV	m ²	(100) *3.7 = 370.000		
1						
3	KNR 2-01 0240-03	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 2.50 m3 , formowanie i zagęszczanie nasypów z gruntu nasypowego o U>3,	m ³	370*0.5 = 185.000		
d.1.	analogia					
1	KNR 2-31 0114-05 - analogia	Podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 (przekruszona skała lita)- warstwa o grub.po zagęszcz.min 20 cm wraz z mialowaniem miałem kamiennym 0/4mm lub 0/5,6 mm grubosci 0,5 - 1,0 cm	m ²	(100) *3.5 = 350.000		
d.1.						
1						

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.2		Roboty wykończeniowe				
5 d.1. 2	KNNR 6 0112-05	Wykonanie poboczy gruntowych - szer. 0,75 m z gruntu rodzimego pozyskanego z koryta gruntowego gr. 10 cm	m ²	(100) *2* 0.75 = 150.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: